

č.pol.	název	Kč/MJ	ks	cena
1	57a - rychlostík N - obdélník - 15 km/hod	580,00	2	1 160,00 Kč
2	57a - rychlostík N - obdélník - 30 km/hod	580,00	8	4 640,00 Kč
3	57a - rychlostík N - obdélník - 40 km/hod	580,00	10	5 800,00 Kč
4	57a - rychlostík N - obdélník - 45 km/hod	580,00	2	1 160,00 Kč
5	57a - rychlostík N - obdélník - 50 km/hod	580,00	37	21 460,00 Kč
6	57a - rychlostík N - obdélník - 60 km/hod	580,00	25	14 500,00 Kč
7	57a - rychlostík N - obdélník - 65 km/hod	580,00	4	2 320,00 Kč
8	57a - rychlostík N - obdélník - 70 km/hod	580,00	15	8 700,00 Kč
9	57a - rychlostík N - obdélník - 80 km/hod	580,00	3	1 740,00 Kč
10	58a - Předvěstník N - trojúhelník - "1"	620,00	8	4 960,00 Kč
11	58a - Předvěstník N - trojúhelník - "2"	620,00	8	4 960,00 Kč
12	58a - Předvěstník N - trojúhelník - "3"	620,00	15	9 300,00 Kč
13	58a - Předvěstník N - trojúhelník - "4"	620,00	10	6 200,00 Kč
14	58a - Předvěstník N - trojúhelník - "5"	620,00	5	3 100,00 Kč
15	59 - Očekávejte pomalou jízdu včetně odrazek - "3"	526,00	6	3 156,00 Kč
16	59 - Očekávejte pomalou jízdu včetně odrazek - "2"	526,00	4	2 104,00 Kč
17	60 - začátek pomalé jízdy Z	521,00	6	3 126,00 Kč
18	61 - konec pomalé jízdy K - 61	521,00	6	3 126,00 Kč
19	63a - Stůj terč	594,00	6	3 564,00 Kč
20	88a - pískejte	414,00	40	16 560,00 Kč
21	191 - Zkrácená vzdálenost	159,00	4	636,00 Kč
22	stojan zášlapný pro návěst STŮJ z jaklu	190,00	4	760,00 Kč
23	A 32a - výstražný kříž jenokolejný velký (pozor kříž podle nových norem (120 cm))	650,00	12	7 800,00 Kč
				0,00 Kč
24	A 32b - výstražný kříž víceokolejný velký (pozor kříž podle nových norem (120 cm))	975,00	6	5 850,00 Kč
				0,00 Kč
25	A 32a - výstražný kříž jenokolejný zvýrazněný (pozor kříž podle nových norem (120 cm))	1 150,00	4	4 600,00 Kč
				0,00 Kč
26	P6 - Stůj dej přednost v jízdě	775,00	6	4 650,00 Kč
27	trubka pozink - sloupek - 1 bm - (délka 2 m)	133,00	40	10 640,00 Kč
28	trubka pozink - sloupek - 1 bm - (délka 3 m)	133,00	42	16 758,00 Kč
29	trubka pozink - sloupek - 1 bm - (délka 4 m)	133,00	144	76 608,00 Kč
30	objímka kompletní	63,00	288	18 144,00 Kč
31	objímka kompletní šikmá na kříž	63,00	32	2 016,00 Kč
32	víčko	14,00	216	3 024,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
	Celkem			273 122,00 Kč

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 525529

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 531b10ca-452e-410a-a77a-4eb9802ea727

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana KOLESNIKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.12.2019 13:33:00



645c2485-aecd-4c44-a03b-409a21ce3688